
 
  
 

 

 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 

Area Direzionale 
Servizio Organizzazione e programmazione  

 

 

IL RETTORE 

 

− Visto il D. Lgs n. 150 del 2009 e ss.mm.ii. e, in particolare, l’art. 7, c. 2-bis;  

− Richiamato il Sistema di misurazione e valutazione della performance, approvato dal Consiglio 

di Amministrazione il 22.11.2023 e, in particolare, l’art. 28; 

− Individuati, tenuto conto dei rispettivi ruoli e ambiti di competenza, quali componenti del 

Comitato: il Dott. Francesco Cozzi, Garante di Ateneo; la Prof.ssa Gisella De Simone, Professore 

Ordinario, afferente al Dipartimento di Giurisprudenza, settore scientifico-disciplinare IUS/07 

e il Prof. Marco Novella, Professore Ordinario, afferente al Dipartimento di Giurisprudenza, 

settore scientifico-disciplinare IUS/07; 

− Verificata la disponibilità degli interessati; 

 

DECRETA 

 

1. A decorrere dall’1.04.2024 e fino al 31.12.2026 il Comitato dei Garanti in materia di 

responsabilità dirigenziale è così composto: 

 

Presidente Prof.ssa Gisella De Simone 
Componente Dott. Francesco Cozzi 
Componente Prof. Marco Novella 

 

2. Al Comitato sono attribuite le competenze previste dall’art. 28 del Sistema di misurazione e 

valutazione della performance, approvato dal Consiglio di Amministrazione in data 

22.11.2023 per le valutazioni dei dirigenti relative agli anni 2023, 2024, 2025. 

 

3. L’incarico dei componenti non è retribuito. 

 

 

 

IL RETTORE 

Prof. Federico Delfino 

(firmato digitalmente) 


		2024-02-15T12:25:48+0100
	IT
	FEDERICO DELFINO




